
Portaria

Institui o Grupo de Trabalho para Elaboração do
Projeto do Centro de Apoio ao Colaborador (CAC)

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir o Grupo de Trabalho para Elaboração do Projeto do Centro de
Apoio ao Colaborador (CAC) que tem por objetivo elaborar um Projeto Ampliado envolvendo
os diversos serviços do HCFAMEMA que são direcionados aos colaboradores.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem a comissão em referência:

1. Valkíria Gomes Lima da Rocha
2. André Luiz Barbosa
3. João Augusto Sant' Anna
4. Viviane Priscila Borges Barbosa
5. Bruno José Barbarotto Gusson

Artigo 3º - Este grupo de trabalho deverá apresentar o produto final em 60 dias a
partir da data de publicação desta portaria.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 12 de abril de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001


	HCFAMEMA-POR-2021/00233-A

